Algemene gegevens

SEV versie 2.07

Gebruikersinterface
Eenvoudige weergave tabbladen

Eenvoudige weergave

Gegevens curanda

Faillissement/Surseance/Schuldsanering
Naam

Adres

Postcode & Plaats

Kamer van Koophandelnummer
Telefoonnummer

Faxnummer

Email

BTW-Plichtig

Curator/bewindvoerder
Naam

Datum beédiging
Dossiernummer

Rechter-commissaris
Datum uitspraak
Insolventienummer
Rechtbank te

Bancaire gegevens
Rekeningnummer boedelrekening
Saldo boedelrekening

Stadium afwikkeling vorderingen

Verificatievergadering

Datum verificatievergadering
Datum 16 Fw opheffingbeschikking
Datum 137a FW beschikking
Datum deponering uitdelingslijst

Boedelvorderingen [1]

Ingediende preferente vorderingen [5]
(Nog) niet ingediende pref. Vorderingen [0]

Ingediende concurrente vorderingen [89]
(Nog) niet ingediende conc. Vorderingen [0]

Ingediende achtergestelde vorderingen [0]
(Nog) niet ingediende achtergestelde vord. [0]

Gegevens curator/bewindvoerder

IRechtbank

Samenvatting vorderingen

i Faillissement
[ZeeBraBouw BV,
Bronkhorststraat 12
4651 SZ Steenbergen

60503181

BTW plichtig

Curator

Mr. J.M. Molkenboer
14 januari 1997
11389

Mr. M.D.E. Leppens
25 september 2018
C/02/18/262 F i
Breda v

NL32 RABO 0333 0815 62 en NL15 RABO 3666 3956 00
195.802,71

{] Verificatievergadering heeft plaatsgevonden

65.463,04

488.495,57

1.332.306,43




020Z-6-vt ‘Buluayey

00052 Jawsalnjom bulleteg [oz-Uw-0g
~9v'St 60 68- usisoysiepseeminsq [0z-pw-gL
gV 8L Zr'90l- USISONSIOPIERMINS{0Z-HWH-E |

00082 Jowauysam Bulleleg [oz-uu-z)

81’9 uaisoyyueg [0z-vw-g0

00'052 Jawsunyam bulleleg|0z-qas-sz

00082 Jewawpiem Bueleg|0z-995-50

V6 G- usisoxpiueg|0z-qe4-+0

00°005'Z Japinnisaq BUDHIUDS |0Z-G8)-€0

00052 Japunnyseq BuplIuoS [oz-uet-22

€691~ uaisoyueg [oz-uefgo

00'0L ajuanjueg |oz-uel-Lo
92'€26 Jawauxam bureteg [oz-uefLo

00052 Japunnysaq BuPHILOS [61-08P-L2

G8'peE JsweLbyam buereg|61L-08p-11

00'052 Japunniseq buppiyog|61-aou-22

00'05Z Japinnyseq Buppitues|6L-pio-2Z

6LL uaisoiueg 6L-vo-£0

00052 Jopinnisaq BUBPIRIOS [61-d8s-22

00'05Z Japunrysag buppiyos|sL-one-22

PO'ESY 59 AMN Buueploapaog Buleieg |61-6ne-gz

00'05Z Jepinmiseq BupuS |6L-nF2Z

89'21- uaisoxpiueg|eL-nF-zo

00052 JapJnnisaq BUpHIYRS [6L-uni-2Z

00052 J1apinnisaq Buppiyas [6L-lew-22
-00'€9 00 £9¢- usisoyssapieemnsqg|eL-18w-zz

16'2.2'65 Japunmisaq buppiiyog e -Jde-0g

00'0SC Jopanrysag buppiyos|sL-ide-0g
€0°LZL 0L Jspunrysaq Bunpiyos [eL-sde-gL

89 9L- uajsopjueg|eL-sde-zo

00'v09- UdBIBYlg |6 1L-q0s-pL
-12'G82 L2'004°)- uajsoysiapseeminaq|6L-ueky)

00'L62- woasewuo e 1-uel-go

6.'81- ugisoxyyueg|ei-uelco

44 sjuanjueg|6L-uet10

e opjesyueg [81-A0u-61

06'6£8'8 srwaudsbuuaraziaa agninsey|gL-Aou-10

80'816°C Buuasminsbuuaxaziea usbueAlug|gL-pMo-5zZ

66'296'98 oplesiueg|gL-Ho-9i

00'SLO’L- "A'g Jesysg mr Z Buusxinsbuuenezien[gL-bio-zt

6v'850'L WeH Jap UeA g 1og bulielsg [gL-po-z4
-0G'4S1 00064~ MIO) J8P UBA 'R JOOQUSXIOW 1049$I00A Bullgteqbrue [gL-pio-0L
~GLLS SL'ZEE- IANH usjsoyenexe] |8L-pio-0L
£€'926'98 wosdood [gL-Plo-0L
69'2LC Rueg QHNY N8V oplesyueg|gL-Po-60
€0'0 sueg QYWY NBY oplesiueg|gL-Pio-60
oo uaisoxpivegfgL-pio-zo

390qmoaD

agenwyueg

BuiAlugoswo wnjleq IN

1 abeyig

t eulbeg

00 956€ 999¢ OFVY S1IN U8 29 §180 £££0 OBV Z£IN Jawwnu Bujuayaljapaoq enejnpdedsay

‘A'G MNOGEIGIIZ UBA JUBLIDSSI{IE




020Z-6-v1 ‘Buluaney

12208561

ar's- uaisoxyueg|oz-des-20
6€'G- uaisoyueg |oz-one-y0
296" uajsoyiueg|oz-inFz0

S8'LLT Jawaunyem Buleteg|oz-untco
296" usjsoxypiueg [oz-unl-zo
LV'E95 Jawawyem Buieyeg |0z-ow-5z
£0'9" usisoxpueg |oz-lew-s0
00'05C Jawawam buyeieg|oz-ide-sz
00'082 Jswawyiam Bueleg|oz-1de-60
00’92 yoaseuo {02-1de-90
0T'e uasoxpiued |0z-sde-z0

Buiuaxaleo] aMa %30qI004E) anenuueg BUIAlUYISWO wmeq N

| @6eifig

ZeuSed




Financieel verslag per 14-09-2020

Het openbaar verslag en het by
mogeljk is

s Avnardh

fd. staat de cur /b

{lperspectieven voor crediteuren Aan dit versiag kunnen

is, nog met geop

Aprhah

Naam ZeeBraBouw B.V.
Curator Mr. J.M, Molkenboer
Rechter-Commissaris Mr. M.D.E. Leppens

C/02/18/262 F
Disclaimer:

el verslag zin geen prospectus of jaarrekening. Hoewel de informatie in dit op
et in voor de volledigheid en juisthexd daarvan. Mogelifk is immers dat 0 a bepaakde informatie nog niet
d kan worden, of ~achteraf- bygestekd dient te worden Dit kan ingnipende gevolgen hebben voor de in dit verslag geschelsle

worden

geen

verslag zo zorg

9

[a. Baten

Incl. B.T.W.

B.T.W.

|ad

Vri] actief

Immateridle vaste activa
- Goodwill

- Handelsnaam

Af: kosten

Materitle vaste activa

- Onroerende za(a)k(-en) [niet 58 lid 1 Fw]
Af: rechten van derden

Af. kosten

- Inventaris, machinerie&n
Af: rechten van derden
Af: kosten

- Vervoermiddelen
Af: rechten van derden
Af: kosten

Financiéle vaste activa
- Deelnemingen

Af: rechten van derden
Af: kosten

- Intercompanyvorderingen
Al rechien van derden
Af: Kosten

Voorraden/OHW

- Voorraden

- OHW

Af: rechten van derden
Af: kosten

Debiteuren

- Boedeldebiteuren

- Pré-faillissement

Af: rechten van derden
Af: kosten

Liquide middelen
- Kas
- Bank

Overige baten
- Bankrente
- Afdrachten van inkomen aan boedel
- Restitutie verzekeringspremie
- 28 lid 1 OB pre-faillissementsvorderingen
- Boedelbijdrage(-n)
- Betaling t.b.v. ZeeBraBouw Beheer B.V. van RC-schuld
- Ontvangen verzekeringsuitketing
tvangen uitkering ver ing voor Z
- schikking bestuurder
- betalingen 0.g.v. ongerechtvaardig ijking

- vergoeding voor doorwerken

€ 25.000,00

m
.

M m
.o

23,100,00

m M mm

18.826,33

MM mm

m

€ 86.129,15

Beheer B.V.

12,25
8.835,90
1.058,49
3.978,08
1.015,00

75.000,00
3.738,43
20.000,00

MM A MM MM DD M

25.000,00

23.100,00

18.826,33

86.129,15

m M mm

Financiesl, 14-9-2020



€ 113.639,15

Totaal vrij actief € 266.694,63 € -

Financiesl, 14-9-2020



[a.2 Gebonden actiet ]

8. {Onjroerende goederen ex 58 lid 1 Fw

- Opbrengst{en) ex 58 lid 1 Fw € - € -
Af. kosten € - € -
Af: rechten van derden € - € -
Subtotaal (e -1 e -1

9. Opbrengst retentierecht

Af: kosten € - € -

10. Opbrengst 3:287 BW
- Schadepenningen 3:287 BW € -
Af: kosten € - € =

11. Opbrengsten overige gebonden activa
- Opbrengsten overige gebonden sctva € - e -1
Af: kosten € - € -
Af. rechten van derden € - € -

Totaal gebonden actief € . € .

|A.3 67.1id 3 Fw - Actlef ]

12. Bodemzaken
- Inventaris, machineriedn {bodemzaken)
Af: kosten
Af: rechten van derden
Subtotaal
Af: reeds gedane afdracht aan pandhouder

m o mimim
'

B
m s ™M
.

13. Extracomptabele opbrengst bodemzaken
- Inventans, machinerie&n [bodemzaken, opbrengst buiten boedel] I € -

Extracomptabel |

14. Overige opbrengsten 67 lid 3 Fw
- Overige 57 lid 3 opbrengsten € - € -
Af: kosten € - € -

Totaal 57 lid 3 Fw-actief € - € -

Totaal actief € 266.694,63 € -

Reeds b lde algemene fallti L Incl. B.T.W. B.T.W.

Salaris en verschotten curator

Publicatiekosten

Bankkosten

Taxatiekosten HNVI

Betaalde out-of-pocket kosten

Voor ZeeBraBouw Beheer B.V. ontvangen verzekeringsuitkering
Griffierecht

Deurwaarderskosten

Boedelvordering UWV

139,01-
332,75-
552,40~
1.015,00-
1.131.00-
2258,72- € 382,63-
65.463,04-
70891,92- € 536.25-

57.75-
95.87-

m M mmm
.

© DN O AN -

Al M H A MDD MM

Ic. Thans nog b

266.694,63
70.891 92-

Totaal A (incl. BTW)
Totaal B (incl. BTW)
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte (zie E.)

Saldo boedelrekening 3 195.802,71

m ™™

™

[b. Nogte g failll |

1. Super-preferent
a. Salaris en verschotten curator € - € -

Financieel, 14-9-2020



b.  Publicatiekosten € - € -
¢ Publicatiekosten, voor zover te reserveren € - € -
d  Griffierecht deponering uitdelingslijst (reservenng) € -
2.  Preferent
a.  UWV, premies opzegtermijn (66-3 WW)
b. UWV/Personeel, loonverplichtingen vanaf faillissement (3:288 sub e BW) € -
3. Concurrent
a8 UWV, pensioenpremies in g verplichtingen na failli € -
€ - € .
E. Omzetb 9
Af te dragen omzetbelasting over activa A € .
Terug te gen belasting over b Ide kosten -8B € 536.25-
Terug te ontvangen omzetbelasting over nog te betalen kosten 4D € -
€ 536,25-
Reeds ontvangen boedel-BTW na aangifte € .
Terug te ontvangen omzetbelasting € 536,25~
[F_® Ing {vooriopig) tekort
1. Saldo Boedelrekening (C. incl. BTW) € 195.802,71
2. Nagekomen baten (rente) € -
3. Terug te ontvangen omzetbelasting (E) € 536,25
€ 196.338,96
Nog te betalen faillissementsk 1 (D) € -
Voorlopig voor beschikbaar saldo € 196.338,96
Af: ingediende pr vordering € 488.495,57
Af: ingediende concurrente vorderingen € 1.332,306,43
Af: ingediende achterg: dering € -
Voortoplg tekort € 1.624.483,04-
nek F geeft een indicatie van het tekort. Deze vooriopige b ing houdt geen g mel e van en

Waarschuwing: Rub.

ige art. 57 id 3 Fw

Financieel, 14-9-2020



0Z0Z-6-v1 ‘19paog

B +0'cor's9 [1] jopaog |eeo)

t¥ 8214 TOLO ONI SOIN -P0'E9% '3 1016626€6€58 wepJgiswy 8A 0r0L

920G JBUWINUPJOOMUY

‘Je)d/ WawdQ ) bysiuaLLassi(ie4 Jawwnubuuaey | Buuapsoa

‘P'A pley

anuaJsaey sieejduoopp d

UapINYIS[3pa0q UEA JUIIZISAQ

‘A°'g MNogeigaszZ UeA JUBWASSIfjieH

¢ abeiig 111 eubeg



020261 ‘ueluassjaid sli| 9zap do sweudo uee PUSSHUC UGPIOM UBIYDAJ LBaB uBUUM| MJ 6LL UD LiL ‘0L ‘We ap do jajeD

5 WSWaASE||7) U] INMSE) WNJEP ‘PIOONGUBIEA 121U MLE

- WRWISE|IE) JPOA ) wmep !p 18U MLE
- = [o] pusipabu 39pu (BoN)
- 28's6v'880 [s] puaipabu)
- L5'56¥'88% usualdjaud P30

er | Lb 821, 20L0 BONI SOINP AS [90p-6m slwasd S5'€Z5°L 1016626£6€58 WepJajswy| 8A 0P0L  Jawwnupsoomuy AN
er | v 9zZi/ 2020 BON! SOINJHE Xo buuapioAuoo] 20'992°5¢ 10716626£6£58 wepisiswy 8A OP0L p Jsuwnupioomuy AMN
er | 60 LOv6 0000 8ONI ZLIN Bugseieqiazwo Q0'Ey8'8LT 00€8104'662 6€'6£58 uspesH JV 009 001 sngisod isuaipbunseleg
Br | 60 LOv6 0000 SONI ZLIN uabulyeyuoo| 00°0Z5'84 06.8L0V'66T 6€'6£58 uspaaH OV 00¥9 001 snqisod isuaipbunseleg

60 LOP6 0000 8ONI ZLIN Bugseieqiazwo 00'EVE'80Z 0428104'662 6€'6£58 00L snaisod isusipbunseteg

sieejducopy 8podisod Salpy

pusipabuj Jawwnubuluaxey 6uuepionfioe} Eauvﬁuﬂ wnep _E,mcww do (MLg Pu) shussaley

PARIEYPIU M LERIUMLE[PA MLE juaugjeid

uabupapPJOAP|NYDS ajualajald apuaia -BIdoPO0A- Ua apuajpabu] UBA JYIIZIOAD

‘NG MNOGRIgod7 UBA JUSLLISSSI||IE

eg abe|fig 111 euibey



020Z-6-¥1 'uajuaunouod

ep abe|fig

‘15| 9zop do aweudo UBE PUSBRUO USPIOM LIS USSB UBUUNY MJ 6L L US L L1 ‘OLL WE ul apjeedaq joy do 13199

|64 €¥9L 8EL0 OGVY 98N] UaISUBIP SpIaA3I0) L'y 019621 "JWN3}Gap uajoyl 08 1690 ¢ Bamsiyoequiy ‘A'g uazZling ‘M
ef|4G ZvLL 1SE0 O8YY £8IN| UsiSuaIp spJansjed) 00'00% E60-6181 "uwnnoey pueualiag-prO OX Z9Z€ 1 1eenssaliny ap leesiwpy|  (GOAZ) puepsiisg-pnQ [eqleoAeeZ
er| 10 5£90 5590 BON! 6£IN [1313pa06 apJansjed) 00'628 0900 JWnayqap P poQ 9Z 6999 L1 snqisod "A'8 049N uolag qejdid
er|£8 €050 85E0 OGvY 29N [aJapach apsanajed) 14'$€0°8¢E #1€100 JWna)qap| ffipsuapee JuIS SY 669 G Bomodwinig JapuelaAag Jlupaganeliesu)
| 2€ 1€26 $850 YNEVY 907N [12:9p308 apsansjee) 80'609'1Z 158 Jnayqep paoouBUIBH H1pL2E Gz Bamsuoog “A'€ INRIYBA JeWwsney
Br| ¥Z 61£9 5650 YNEV 8LIN| usisualp spianajed Zest 8102 0L£088 |eezuspi0 ¥EGLSL 22 1BRASPRASIBNNYISTA'G uapjalosdabejuoy ua -Buipie sisig
Br| 9 8866 62v0 VNGV ZbIN| USISuaip apJansieo 05'LF00L 158G In3yuqap P 1I8H HIviZe 6z Bamsuoog “A'8 26eop Jewanen
Bf'|S9 90E6 2ZL0 OGVY £ IN| UBISUIP 3pIaARISD SL'OLY'6 18€6 wooz do uabisag HVY 229t L2 uee|aqoN J6rSaA 1SampinZ uast 9 ‘A'g 84S
ef'| 68 L9EE Y000 BONI 21 IN| usISualp spsansieg 6L'1L5) 9 ‘apJEBM D30I 191589 PNO NV LSLb | Bamsiadliy abeyuotawepay Wiz
Br|62 6V.LZ 6ZE0 OGVY 607N | USISUIIP 3pIIARRD 00'¢89'2 6108102 “unmoey ieensiada ay bogr L€ Bamaspely upamiatuu g, usiensdaiqg © L
ef'|#0 090Z 8210 O8N 86N paIapact spsansieg 98'210'42 002861 In3a7-uang QN 6.8% ¥ Joa1psaDio "A'8 UaInauUBA Yauqejuaddes |
er $2€0 Y122 0L €L 1838 |12I9pa0B BpUBASIRD 85'982 | ‘Y8081 Uaime} (21612g) uass3 0162-8 g€ ueepayeuniy VEAE usalsinnieN uiqqy
|16 ZEEL 00E0 OGVY ZLIN| usisualp apsaAsleD SZ'ewTL 82€8102 Jupalosd uaznaway 9 9€GY, § UBENI9A3500Y ‘A9 paus9
er'| 00 €6£0 5250 LN3Q LGN 12Iopact apsansis AT [N 193p UaZNAWI Y WV 0ESY 61 SNQISOdp.L dOOH 3( B/d 'wooZ do uvbiseg snBo
| vL STLS 9590 GONI SLIN [asapaot apiansieg ov'9zL'e 0Z.L€201 dnayqap PUBZSUAUIOH dH ISt ¥ Bamsigiueg SBEBJ ) JUP3QUAIIOIA UD 0ZZRLS |
er|z6 £108 2210 OV 0ZIN aJapa0b apsansjee) G6'626'L SLIZH 3109 SH 1506 EGL NIPISIIRMNBIN "9 JNNUYBA Siuojuy
er|€2 Zgi8 v1 L0 OGVY ELIN| udjsualp apsansjed 00'2¥5'6 szl epalg HY vZ8t 9 JawasanQ Hodsugl B INNLIAUERIY SILdY
er| 88 €625 05Y0 VNEY 2N Paiapaob apiansjed) Sy'evy'zz }S05092 JuInayqsp apjanatuaH OV 96¥L [FECTSTUEE] "A'8 uaulizoy 0qaH
B[ 19 9966 ZOEO OGVY EZIN| uaisusip apsanajen 00'0SH'S POr0.8l Jwnnoey ==Y AQ ¥099 € leensuosip3 ‘A8 punyispaN
er|68 8049 2960 OSVY OFIN Paiapaob apsansjed) 28'005°2¢ ¥€2€0 Jwnaygap|  wooZz do uabiseg d¥ ¥19¥| 9 ueeqasiEENSIB0N SPRO PruYDSIBRE|EISU} UD SIBWENPE] INOYPUI
er| L€ L¥18 2000 GONI 9L IN|UaIsuaIp apiansise LL19€T -8l 'vZ€-81 Jnnjoey uajoyy 24 169%) GZ Boamuroodaqqels udaiameels uoliaH
er| 61 8211 L000 GONI LLIN|2s3p06 apsansjee) 9z'0L€ 3 L22€8L0Z JUIdBY| leepuasooy S €0L¥ qg BamasinoyuaoIA anowald ' SWEIIY Seel
Br{69 bLLL LG1L0 OBVY L8N [!a18pa06 apsansiag zeLol ¥¥0L Jwnayugap assiunig MY LLEY G un g Bamiuassia ‘'8 430qalYo)) aQ
B'{S8 52¢8 1 120 OGW E0IN| uaisuaip spiansjed 61'259 L0€810Z "Junnjoey| ualisaquaalg WQ 158 q/2 1eeqsualeg "A'8 [u'pRop-wooeldq
BrJ0S 6v08 8¥10 O8VY SLIN|usisuaip apsansis S9'Lvy Jev08102Z "sunmoey uatisaqusalg 24 159 8 JeesisIaudYy sulld '4'0’'A usseed Jlupaqoiny
Br{80 0668 8510 OGVY LSIN|usisuaip apsansis 6°0€0°Z1 aipze0z| wooz do usbieg HY 229t 1T UeeylaqoN "A'g sisisewmnog
er{ Gl L¥9Z 2890 AONI 987N [13;13p30B apsansjed £€'6€2'8 uouepy Woaupsog A9 91£E 1 1eenssnyipus “A'g usgoismnog mnoqo
B[| 20 €049 £220 VdNE L8N [iaiapaot apsansjag) £5'256°C1 00¥EL00L2 Jeeibpuen OV v1€9 GL) BamjueZjeBoN "A'8 Uspinpasd Jawag
er{11 2296 6610 OGVY 6EIN| UdISUBIP dpIdAsieD 28'629'LE udleJISISON ds 2Ly 86 Bomosieensisop *4'0'A BeluyoaleneleIsul NS
Br'|€0 0SE6 0EE0 OTVY Z9IN| usISUaIp apsansied $6'99¢'€ '600004 "JUNMoRY puElRUUY-UIS W8 269V 001 BamuapuaoH UISSOA UBA UBJSIS
B{16 L226 OEL0 OGVY SLIN|13:9pa06 SpIansiag) IS'PEL'YS yodIpuassQ N LY9Y ¥z leensusuesuiwog|  “4'0°A SIUd2IGWET JLUPaGSIoopBINS
er{60 6¥8S LOE0 O8VY £EIN| udIsualp apsanspD 01'669'S 12081 “Jwinnioe} STETTET HE £5¢P €| leensyood Jnauabul Bipunimnog yINIQ
erjgg £6£5 9210 08VY LZIN|uSiSusIp 8pIaARIRD 05'0L2°L £8608102 uaunioe} uasasieH ML 199% 22 idssbuuoy BNISNOX3 JUPIQIBBWUOOYIS
er| 69 6v¥L Y000 GONI LLIN|udisuaip spsansjen 05'22e€ 2001 "Jujuepy $309 oV £9vP L apexinoH "A'8 yes oinq
Br|68 L01Z 90E0 OGVY PEIN [!a:9pa06 apsansiag 0L'vL8'92 698281 "JwN3Uqep wepueez 29 005 €02 snqisod ‘A8 UaAlUpaqsiapueH JaAspiuod
er*|¢S 068€ ¥8L0 OGVY 807N [1a13paoh apianajss) S6'v12°0Z $8332 Jwnauqap| abejueld aSMNOA ov SZiy 122 ueeqabejueld sJaupedmnog M3l Odg
Br{96 £18L 2010 OGVY OFIN| uaisualp apsansjen £7'66Z'LL 206102 psenis UV LS 999 snqisod "A'g JnnyIaA sjeog
er| 12 €862 £550 YNEVY ZOTN|uaisuaip apiansisd 00'9SP'€ 9£05810Z UdINOLY| PIOIGRIIM WIS A LLLY 61 Jeenssuillim uaxsamiatuun} Biog uap UBA
uaJapa0B apIandRD 68'LLL'E 0811 wooz do uafiiag Ag E€LOY SE UM esIN| JAY J3p ueA [dydIW BulwewapuosjapueH

Jawwinubuiuanay Buuapioa pj wniep e} wnep buee do {(m1g Pu) anuassey sjeejduoopp apodIsod S3pY! weeN

F o e s

£ euibed

uabULIBPIOAPINYDS 8jUSIINIUOD SPUBY IS -DIJOII00A- UD BpuUsIpabuUl UEA JYIIZIBAQ

‘A’g MNOgeIgas7 UBA JUBWSSSIfjIe-



0202-6-v1 "uajuaunouoy

ep abe|ig

‘15l 92op do sweudo uee PUSIRUO UIPIOM UAIYDAI UBSB UBULUNY M4 61 | US 1| 'Ol L e Ul apjeedaq 18y do 9199

er| 89 5115 ¥8S0 BONI GLIN| uaisuaip apianaje 68'626'€ JeisLosrzinHa/ze epnog AV 0082 §08 Snqisod BioqBuiuom
B 89 S11S ¥890 SONI GLIN| UaISuUaIp apIaAaRD) ZL'998'0L JevveiLzinHyze epnog AV 0082 §08 snqisod Bioqbuiuopm
er} 89 GL1S #8930 GONI SLTN| USISUBIP SPIAAI|PD 6€'068°01 vﬂmmmn LZINHYZP epnoo AV 0082 S08 snqisod BuogButuopm
er| 89 5116 ¥890 GONI SLIN| udIsualp spiaasieD £€9'408°0L JergsLLzinHwZe epnog AV 0082 608 snqisod BuoqBuiuop
er| 89 GL1S ¥BI0 SONI SLIN|usisusip apsansjsd 82'88l'S JenesLvainHaze epNoY AV 0082 608 SNqisod BuoqBuiuopm
er| 20 €00Z 1890 VNSV ZLIN| usisusip spsaasjed 20'9L2'9 EsveL1£6/256615¢ wepsaisury 33 0001 L£9 SNqIsod } J00A Spuojudcisuadyelsilupag Bunyons
Br| 89 511G ¥BI0 SONI GLIN| USISUBIP SpIBABIRD) 16'919°L JereisivanHyze epnoo AV 0082 608 SNAisod BuoqButuom
Br'| 89 511G ¥890 GONI GLIN| usisualp apsansjed 80'688 JerosvLizinHyze epnoo AV 0082 G08 SNAIsod 6BsoqBuiuopm
Br| 89 SLIS 890 ONI SLIN| USISUBIP 3pIAASIRD 00'062 JeissvLrzinHy/ze epnog AV 0082 S08 SNQIsod BusogBuiuopm
ef| 89 GL1G ¥890 AONI SLIN| USISUIP IPIIABIRD vL'9ge’L JewsiiizinHysze epnoo AV 0082 G08 snaisod BusoqBuiuopm
Bf| 89 GL1G ¥890 AONI SLIN| USisu3Ip apIaAsieS 81'696'% JereoLizinHY/Ze epnog AV 0082 608 SNqsod BsoqBuiuopm
er| 89 511S ¥890 GONI SLIN| uaisualp apJansise) 00'000'052 JerazssizinHyze BpNoY AV 0082 608 snqisod BuoqBuiuopm
er| 89 5115 ¥890 GONI SLIN| uaisualp apsansien 86'915°L ZIVPESLIZINHY/ZI epnog AV 0082 G08 Sna@sod BioqBuiuopm
er| oL £800 0000 AONI €1 IN| usisuaip apIaAseg 9€'50Z 92£85+2002 wepsagoy HN £90€ 051 Nipeeyds Jupaqualem saping
er] 0L £800 0000 GONI €LIN| USISUIIP IPIFABIBD 2Tve 1021222002 wepialoy HN £90€ 0§1 dlipseeyag JUpagIaleMm Saping
er uajsoyaiBiaus sL'ovy'L BunqiappiiN Sx Leev|  vb jeensuoibunia ajng "See Jap UeA ‘W J33y aQ
er| 8l 691 6220 VNSV 8vIN[1a19pa08 apsansieg €9'LSY 8L0SkL $909 WV 09t 22 SNqIsod| ‘A'g uali;aquad)S YUY L SUBLLIBYNY
ef| s 181 2000 SONI 987IN| udisusip spsasfeD) 80'€8L'2 LE€80L00ZH BinqiappiiN W) OEEY 810G snqisod ‘A8 aiBieu3l eyeq
er[ol 1099 ££€0 O8VY 89INaIapa0B apsansjen X3 8LEG1 u'qap $309 190 Zotd! 8 Bamauolsbuin] $309) BuLaMUOZ SOUBIGUY|
er UBJSUBIP SPIIARIRE) S0'LYT L8 12¥£00-8L02 epasg ONGL8Y 02 1eensuoIpelS [qaQ 89807 B/d ‘2APNASUOINOH Jayuop
er| €2 $56£ 5220 91A4 0G'IN| usisualp apuaAsIeD 08'88£'9 19ss]| uap uee uadwiuy oV 0262 9Z1 sngisod "A'8 U3I0yL 3pIsyI)
er|.s 028€ 9010 08V SLIN [aJapaob apsansisD S6'6E8°ZL XYY |eEpUaS00Y WY voLY 9| uapjaadals ansnpuj ua mnog sAa7
ef| ¥6 0910 8590 SONI £9IN| udisualp apsaAseD 00'v2y’L 1295166 woann V9 905¢ L1406 Sn@sod uaisuaIq sjeuossad (abulg
erfyz 9510 €00 O8VY L1 IN|uaisualp apsaasis9 00'8€8 #5081 181IA00d 1d €69¢ { Bamapemz "A'g seequa|3
er U3J3paoD aPIAASIPD ¥L'196'9 sivel ‘O'W W231palg av 09ee 9.1 snqisod "' udledioH PIYDS Jap UBA
er|sL €800 §820 HONSG t1IN| usisuslp apsanaled 65'926'LL 1822€1 usjoy L av 069% 1§ snqisod usjoyy UL
er|zZl y18 1190 VNSV 06 IN| usisualp apsaasiee) $9'022'€ ¥€9Z1 Jnaligap puooiaiuIq O LL9Y| 8(1pjo0Ig “A'9 BuppamianieAly BinqitL uep
er| 9 L9¥L S¥60 GSNS LLIN|usisualp apsaasfs) 98'082°L MoYasoQ SN 206t 801 Bamasepalg "A'8 UMW US HISIBIN SIUOA
BrjLE 09EL 90E0 OGVY LZIN|usisualp apianalsd 00'00L'L 68€8 Jwnaugop| wooz do uabiag Nd Zigp egE BamyBullaIna assiuadiayds V') Jlupaqsbuiusuuey
erfpL 0290 9¥E0 OBV 95TIN| USISUIIP pssARIeD S8'201 Sb09 Jnayqap puezsuaxyuiaH av osvh €6 Snqisod yonue)
er u3soyjalsIaYy 90'658°6 wooz do uaisag ON G19P Z8 dieos3g Yosuno) ' MNOJAIN
er| S 2106 1990 GONI $SIN| usisuaip apianale) £v'8Le PZ628100M sujuep| allomz €9 0008 18001 snqisod "A'N puepapa aibiau3 aibu3
Bf{¥t $OSE 80E0 OBVY b.LIN[2I19pa08 apiasies 0L's62'S€E ‘989’z uabuoQg ry 2018 8E401S 30| 'A'G BUDISMIAQINOH S[BUIYOBIN YOHIW
er| 88 599 Z000 SONI SLIN| usisuaip apiasies 00'669 951€002 HoojSIaWY SV 008¢ SEL snqisod sinH uablg BuiBiualap|
er ua}soy[IsIaY 06'€60°L Peswalitm d3 l6Lp §9 YaOPEIN 4807 'H 483y 2Q
er| 29 0698 61£0 LN 85 TINaI19pa08 apIansied 66'991'69 866€001 JnaKqap uanoypug dV 0095 GZ9 snaisod Jayaey qeey
Br|€6 ¥6£Z 0510 O8VY V6 IN| usisuaip apJansjen) 8€'201'Z '¥620-8102 NNjoey yoequetiag XQ 1982 £ leessyodsuel | ‘4'O°A 303G [aisssH ufizoy gr
Bf*| 0€ 982€ 820 VNGV ZbIN| uaisualp apianalad) 86'9/8 W23upuassQ va trov € J9aJpusnasSEM uayaIuy2a ] Joog oBIA|
B[ 26 €929 L£90 YNGY vSIN jasapaob apianajad) €8'pZL'L 64621802 loxog av 0825 €81 SNQISod ‘N8 X9pRD
Br|¥L 1290 LEL0 O8VY 09IN| uaisualp apsans(an) G2'8e8's L3°9.-8Ld 2814 usBiaquasls €z 159y 11 YUOPPIOON weg neasnganonnuo) Gipunymnog
er| 16 0698 61€0 LN3A 687N 13Jap30b spsansjed 16'85L°01 866£001 $909 NO Zovy ¢ BamAajuels usleUdlBWMNOG JB0UI0 L -1aber 3Q
er|0s SeSt 09€0 OGVY 20N Palapaob apsansisd 98'LE2'6 14/802£081 U8y |eeuexjassniy M3 1856 9G UBBISPIBWIAAIN "\'g uagoisisuny| Yosliiod
Br| OF 0ZEL 000 8ONI EEIN| usisualp apsanaja) G1'86£'€92 St JaanaQ oZ 12vL 8| 1eegsBinquapbeeiy ‘'8 9neUIpIQOOMNOg SINUYBWILLILG
er|9s 6622 8vL0 O8VY £9IN| usisualp spsasisD 0§'980'2 D20-810Z "swnnpjey assiudnElS ¥0 969% 6 jeRnsuewalaoz g mnog dJOPISaM
Br|¥0 00¥| 90€0 O8WVY SEIN| uSISUIP 3pIaAsIeD 00'050°9 '1820-81 Jwnnioey uasajsieH NH 199t L0} 1eexnssdioQg 2/0 oingayexe] us lipseeaiey BiwieH
|28 Z€€6 €110 O8YY Z6IN|ualsuaip apisasied 00'026'L ‘710081 Jwnnde) 18liAB00d Y €69Y €1 jeensjoois| aiger

€12 euibeg




0202-6-v| "usjuaLnouo)

ey abe|fig

‘15l 9zop do aweudo Uee PUSIRUO UIPIOM U3IYDaS USIB UBUUNY Md 6L L UD LLL ‘OL1 e ul apjeedaq 18y do 13|99

1hire) w ) wmep *p. 18U MLE

11118} JOOA ANMOES WP ‘P, I MLE

- [0] puatpabuy 10u (BoN)
£p'o0szeet [68] puaipabu;
UBUBLINIUOY |BEJOL

£p'9082eL’L

Er|88 vOv. €1£0 O8VY CLIN| USISURIP 3pIanae9 ¥2'62 €50S50001 “Juejou Hoojsiaury 18 008¢ S6p1L snqisod MMVd Bunyons
€r| 89 SLLS Y890 BONI SLIN| USISURIP 9PIaAIRD 65'v6v peiveoeL/zinHyzZr epnoy AV 0082 608 snqisod BJoqBuiuopm
Bf| 89 SLIS ¥B90 GONI GLIN| USISUIIP 3pJaA3JeD 80'69L Y 2/IES06L/ZINHA/ZI epnog AV 0082 §08 snqisod Bi0qBuIopm
Br| 89 GLLS P8I0 GONI SLIN| USISUSIP IpIaAIRD PrLigE 2IP9061L/ZINHY/ZM epnog AV 0082 508 snqisod 610qBuuop

¢/¢ euibeyq




